
UCHWAŁA NR XXXVII/504/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 27 lipca 2021r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Szczecinek 
 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020r., poz. 2028) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Szczecinek stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-16T14:08:36+0200




